NEWS RELEASE

2023 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名 シ ン プ レ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金子 英樹

執行役員選任のお知らせ

シンプレクス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：金子 英樹）は、本日開催の経

営会議において、下記のとおり執行役員を選任しましたのでお知らせします。

（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 役職

赤本 大輔 執行役員（新任）

今泉 翔太 執行役員（新任）

佐藤 祐太 執行役員（再任）

髙安 智 執行役員（新任）

望月 英希 執行役員（再任）

山内 正人 執行役員（新任）

報道機関からのお問い合わせ

シンプレクス・ホールディングス株式会社

コーポレート・イノベーションディビジョン 広報 瀬川

TEL： 03-3539-7370 お問い合わせフォーム：https://www.simplex.holdings/contact/